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Møtereferat 01/23 

Møte innkalt av: Guro O. Brox 
(menighetssekretær) på vegne av Arne Limbodal 
(leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Onsdag 01. februar kl. 18:30 i Feiring kirke 
 

Tilstede: Arne Limbodal, Anne Gro Vrålstad Brodshaug, Eirin Ester Skålerud Leontin og Terje Kjølsvik  

Forfall: Kenneth Flatmo, Thomas Sandviken og Ole Martin Haugli 

Kopi referat sendt: varamedlemmer, Irèn Hartz Sandviken, Liv Krohn-Hansen, Lill-Tove Klingenberg, 
Wenche Ruud og Ellinor Ihle 

Agenda: 

 

Sak 01/23 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 

Vedtak: møteinnkalling og saksliste godkjennes 

 

Sak 02/23 Protokollen fra menighetsrådets møte 23. november 2022 

Protokollen er godkjent av de som var til stede 

Vedtak: Protokollen tas til etterretning 

 

Sak 03/23 Info fra leder, fellesråd og prest  

Leder, representanter til fellesrådet og prest informerer 

* Alle arrangementer før jul ble gjennomført med godt oppmøte 

* Strømsparing i kirkene.  

* Konfirmantleir 24. – 26. februar. 2 konfirmanter fra Feiring påmeldt 

* Flytting av dato for konfirmasjon fra vår til høst. Blir egen sak ved møte 02/23. 

* Vaffel torsdag med kveldsgudstjeneste 

* Terje er i dag verneombud for prestene og blir hovedverneombud for alle prestene på Øvre Romerike 

* Sprell Levende førstkommende tirsdag.  

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 

Sak 04/23 Kirkeverter 1. halvår 2023 

Oversikt over kirkeverter 1. halvår vedlagt referatet. 

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 

Sak 05/23 Forslag til budsjett for 2023 

Mange endringer ønsket i møtet, nytt forslag til budsjett blir utarbeidet. 

Vedtak: Nytt forslag til budsjett legges frem for godkjenning i neste møte  

 

Sak 06/23 Årsmøte 2023 

Årsmøtet blir i kirken etter gudstjenesten 12. mars, med menighetsmøte i etterkant vedrørende 

sammenslåing. Viktig at hele rådet møter. Arne bestiller og henter kringle. Menighetsforvalter sørger for 

å sammenfatte årsmeldingen og annonsere begge møtene. 

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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Sak 07/23 Møtedatoer våren 2023 

Datoer for menighetsrådsmøter for våren 2023. 

Vedtak: Møtedatoer 

30. mars etter vaffeltorsdag kl. 19:30 i kirka 

Onsdag 19. april kl. 18:30 Bedehuset 

Onsdag 31. mai kl. 18:30 Bedehuset 

 

Sak 08/23 Kirkeoffer 2023 

Menighetsrådet fikk videresendt e-post med mottatt søknad om kirkeoffer fra Trygt Ly. 

Vedtak: Utsettes til møtet 31. mai, hvor rådet evaluerer flere eksterne søknader om offer. Frem til da 

ofres det til eget arbeid, med 10 % til menighetens misjonsprosjekt. 

 
Sak 09/23 Vegg mellom sakristiene. 
Det er et ønske om å rive veggen mellom prestesakristiet og dåpssakristiet. 
Vedtak: Driftsleder kontaktes for å sjekke muligheten for dette. 
 
Sak 10/23 Valg   
Koordinerende menighetsforvalter informerer om frister. Liste over kandidater til menighetsråd må være 
inne 31. mars kl. 12:00.  
Nominasjonskomiteen møtes onsdag 8. februar kl. 18:30 i kirka for å drøfte videre fremgang. Link til 
kurs om valg for menigheter og andre viktige sider med informasjon sendes ut til alle i rådet.  
Vedtak: Informasjonen tas til orientering 
 
Sak 11/23 Informasjonslapper 
Rådet ønsker liknende informasjonslapper som har blitt delt ut i Langset, med informasjon om hva som 
skjer i kirken fremover. Terje og Guro lager sammen. Irén leverer de på Prix, rådet henter de der og 
kjører de ut.  
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 
Referent: Irén H. Sandviken 
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